

EUROTERMINAL – BLUE WATER / FRIGOSCANDIA APS

CVR NR. 71 04 69 15

ÅRSRAPPORT 2013

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskab

Euroterminal – Blue Water / Frigoscandia ApS

Birkedam 11

6000 Kolding

CVR nr. 71 04 69 15

Hjemstedskommune: Kolding

Bestyrelse

Transportchef Thomas Fiil Pedersen, formand

Skibsmægler Kurt Skov

Regnskabschef Helene Hempler

Direktør Allan Vahlun Junge Pedersen

Transportchef Benny Glimsholt Bak

Direktør Carsten Steffensen

Direktion

Kurt Skov

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

Dirigent

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af drift og udlejning af køleterminal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 628 t.kr. anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2013 (T. KR.)

	<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste		1.702	1.408
Afskrivninger	3	(801)	(763)
Driftsresultat		901	645
Finansielle omkostninger		(97)	(138)
Resultat før skat		804	507
Skat af årets resultat	2	(176)	(122)
ÅRETS RESULTAT		628	385
Resultatdisponering:			
Årets resultat foreslås overført til næste år		628	385
I alt disponering		628	385

BALANCE PR. 31.12.2013 (T. KR.)

AKTIVER	<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bygninger, køleanlæg og inventar	3	12.640	13.441
Materielle anlægsaktiver		12.640	13.441
ANLÆGSAKTIVER		12.640	13.441
Selskabsskat		0	16
Andre tilgodehavender		125	410
Tilgodehavender		125	426
Likvide beholdninger		829	0
OMSÆTNINGSAKTIVER		954	426
AKTIVER		13.594	13.867

BALANCE PR. 31.12.2013 (T. KR.)

PASSIVER	<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anpartskapital	4	200	200
Opskrivningshenlæggelse	5	2.132	2.132
Overført resultat	6	7.015	6.387
EGENKAPITAL		9.347	8.719
Udskudt skat		1.066	1.071
Hensatte forpligtelser		1.066	1.071
Prioritetsgæld	7	2.232	2.913
Langfristede gældsforpligtelser		2.232	2.913
Prioritetsgæld	7	680	680
Bankgæld		0	258
Skyldig skat		120	0
Anden gæld		149	226
Kortfristede gældsforpligtelser		949	1.164
GÆLDSFORPLIGTELSE		3.181	4.077
PASSIVER		13.594	13.963
Pantsætninger og eventualforpligtelser	8		
Øvrige noter	9		

NOTER (T.KR.)**1. Personalemkostninger**

Der har i lighed med sidste år ikke været ansatte i selskabet.

2. Skat af årets resultat

Aktuel skat

2013 **2012**

Ændring af udskudte skatteforpligtelser

181 84

-5 38

176 **122**

3. Materielle anlægsaktiver

Kostpris 01.01.2013

24.072

Tilgang

0

Kostpris 31.12.2013

24.072

Opskrivninger 01.01.2013

3.046

Opskrevet

0

Opskrivninger 31.12.2013

3.046

Afskrivninger 01.01.2013

13.677

Afskrivninger

801

Afskrivninger 31.12.2013

14.478

Regnskabsmæssig værdi 31.12.2013

12.640

Regnskabsmæssig værdi 31.12.2012

13.441

4. Anpartskapital

Anpartskapitalen er uændret i de seneste 5 år i anparter à 1.000 kr. eller multipla heraf.

**Bygninger
og køleanlæg**

NOTER (T.KR.)

	31.12.	31.12.
	2013	2012
5. Opskrivningshenlæggelse		
Saldo 01.01.2013	2.132	2.132
Saldo 31.12.2013	2.132	2.132
6. Overført resultat		
Saldo 01.01.2013	6.387	6.002
Overført af årets resultat	628	385
Saldo 31.12.2013	7.015	6.387

	Forfald	Forfald	Nominel
	inden for 1 år	efter 1 år	gæld i alt
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Prioritetsgæld	680	2.232	2.912
Total prioritetsgæld	680	2.232	2.912
Heraf forfalder efter mere end 5 år			0

8. Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.

Til sikkerhed for prioritetsgæld er deponeret ejerpantebrev i selskabets ejendom med en nominel værdi på 20.000 t.kr.

Den bogførte værdi af den pantsatte ejendom udgør 12.640 t.kr.

9. Anpartshaverforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5 % af selskabets anpartskapital:

Blue Water Property A/S, Trafikhavnskaj 9, 6700 Esbjerg.

Bring Frigo A/S, Birkedam 11, 6000 Kolding.